Vins de Cortaillod

Désirée
50 cl

Cave du Cep - J. R. Félix
Chasselas 19.00
(Eil-de-Perdrix 28.00
Pinot Noir 28.00

Pinot Noir, élevé en Barrique

Les Vins Porret - Domaine des Cédres
Chasselas

(Eil-de-Perdrix

Pinot Noir

Pinot Noir «Les Calames»

28.00
32.00

Jocelyn & Cinzia Vouga
Chasselas

(Eil-de-Perdrix

Pinot Noir

Pinot Noir, élevé en Barrique

28.00

Cave des Coteaux
«Vin du Diable» — Eil-de-Perdrix

«Vin du Diable» — Pinot Noir 35.00

Vins de la région

Caves de la Béroche, St-Aubin/NE

Rosé Manoir «St-Roch »

Pinot Noir

«St-Roch » Assemblage, élevé en Barrique

Bout. Magnum

75 cl

29.00
44.00
44.00
49.00

29.00
44.00
48.00
95.00

29.00
44.00
44.00
49.00

42.00
50.00

Verre
1dl

Caves du Chateau d'Auvernier, Auvernier/NE

Chardonnay «Tradition»
(Eil-de-Perdrix
Pinot Noir Tradition

Caves du Prieuré, Cormondréche/NE
Elixir du Prieur Blanc, assemblage
Magie Noire, assemblage rouge

Le Secret de la Chapelle, Pinot Noir

Domaine Lionel Gasser, Boudry/NE
Perdrix Blanche

6.50

Les Désirées «d'ici et d’ailleurs »

Rosé de Gamay, Cuvée Keller
Blanc de Cortaillod

(Eil-de-Perdrix de Cortaillod
Rouge, Cuvée Keller

Pinot Noir, Cave du Cep ou Vouga
Pinot Noir, Les Vins Porret

Vins ouverts 1dl
Blanc de Cortaillod 4.00
Rosé de Gamay, Cuvée Keller 4.00
(Eil-de-Perdrix de Cortaillod 6.00
Rouge, Cuvée Keller 5.00
Pinot Noir de Cortaillod 6.00

TVA incluse dans les prix, en CHF

2d
8.00
8.00
12.00
10.00
12.00

150

85.00
97.00

97.00

Bout.
75 cl

43.00
44.00
50.00

43.00
44.00
44.00

49.00
56.00
75.00

45.00

50 cl
18.00
19.00
28.00
26.00
28.00
32.00

3dl
12.00
12.00
18.00
15.00
18.00

02.2024

Verre
1dl

Le Coin des Connaisseurs

Spécialités Blanches

Caves du Chateau d'Auvernier
Chardonnay «Tradition»

Cave du Cep - J. R. Félix
Pinot Gris de Cortaillod

6.50

6.50

Caves du Prieuré, Cormondréche
Elixir du Prieur Blanc, ass. 4 cépages

Domaine Lionel Gasser, Boudry

Perdrix Blanche 6.50

Spécialités Rosés

Cave de Gassin, St-Tropez
Crazy St-Tropez

6.00
Spécialités Rouges

Caves du Chateau d’Auvernier
Pinot Noir «Les Grand'Vignes »

Caves du Prieuré, Cormondréche
Le Secret de la Chapelle, Pinot Noir Vieilles Vignes

Les Vins Porret — Domaine des Cédres, Cortaillod
Pinot Noir «Les Calames»

Les Vins Porret - Domaine des Cédres, Cortaillod
Divico

Vins rouges suisses Verre
1dl

Valais

Humagne Rouge - Grand Métral 6.50

Cornalin Rouge - Grand Métral 6.50

Merlot - Grand Métral 6.50

Vins rouges étrangers

France, ltalie, Portugal et Argentine

France / Cotes-du-Rhone, E. Guigal
France /Chateauneuf-du-Pape, A. Brunel AOC

Italie / Super Toscan Tignanello

Portugal / Ramos Tinto Reserva Alentejo 5.00
Argentine / Finca Sophenia Altosur Malbec  5.50
Champagne Chop.  Bout.

375 75l
Moét & Chandon Brut 45.00 90.00
Moét & Chandon  Rosé Imperial 90.00
Laurent Perrier Brut 100.00
Laurent Perrier Rosé 140.00
Taittinger Brut 55.00 100.00
Taittinger Rosé 70.00 140.00

Autres boissons au recto

Bout.
75 cl

43.00

45.00

49.00

45.00

42.00

Bout.
75 cl

125.00

75.00

95.00

52.00
Bout.
75 cl
46.00

46.00
46.00

Bout.
75 cl

39.00
62.00
200.00
34.00
38.00

Magnum
150 cl

190.00
190.00

190.00



le pi

Neos bsissons

Boissons chaudes ou froides

Café, Expresso, Ristretto, Thé 3.80
Café renversé 4.10
Cappuccino, Latte Macciatto 4.20
Chocolat, Ovomaltine (chaud ou froid) 3.90
Café viennois ou Chocolat viennois 4.80
Lait chaud ou froid 2dl  3.00
Eaux minérales ouvertes 2dl 3dl  5dl Litre
Sirop (Grenadine, Citron, Menthe) 200 250 3.00

Eau gazeuse 3.60 4.00

Soda gommé 360 4.00 4.90

Coca, Sprite, Thé Froid 360 4.00 490 9.00

Diabolo (grenadine, citron, menthe) 3.80 4.20 5.40

20cl 25cl 33cl 35c 50cl Litre
450 5.50 9.00

Eaux minérales
Arkina Bleue ou Verte

Fanta 4.50
Coca Zéro 4.50
Rivella Bleu ou Rouge 4.50
Schorle (Ramseier) 450
Alpinesse Tonic 4.50

Alpinesse Bitter lemon 4.50

Red Bull 5.50

Jus de fruits

Jus d'orange 30cd 450
Jus de pomme Ramseier 33cd 450
Jus cocktail Granini 20cd 450
Jus ananas, abricot, péche, tomate, grapefruit 20c 450
Limonades d’'Opalin

Pomme bio, Framboise, Fleurs de sureau,

Galanga ou Gingembre 33cd 5.00
Mocktails

Mojito (lime, framboise, passion) 8.50
Cocktails

Hugo 11.00
Aperol spritz 11.00
Mojito 11.00
Le Pilotis 12.00

TVA incluse dans les prix, prix en CHF

Pour acconpigner e apm

de Provence/VD:

. o la Fromagerie
‘l?: geciit-Creux et Gruyére salé (180 8)

: kles maison et pain

servies avec pic
hen
Nos tartes flambées (Flammenkuc )

Longma\e
La gratmee
La \,egetanenne

I
Apéritifs

Bitter rouge, Crodino, orange sans alcool
Kir 18%
Pastis, Ricard, Pontarlier 45%
Martini blanc ou rouge 15%
Porto blanc ou rouge 18%
Cynar 17%
Suze, Campari 23%
Campari orange 23%
Absinthe bleue Larusée 55%
Biéres 20d  25d
Feldschlésschen pression 350 4.00
Feldschlésschen panachée 350 4.00

Cardinal bleue, sans alcool

1664 Blanc, sans alcool

Pression blanche (BFM) 5.20
Biére des Franches-Montagnes

(Cuivrée - Torpille)

Spiritueux

Kirsch 40%
Pomme, Marg, Lie 40%
Amaretto 28%
Prunelle de Bourgogne 35%
Abricotine, Mirabelle, Williamine 40%
Grappa 40%
Frangelico (liqueur de noisette) 20%
Limoncello 289%
Prune (Berudge) 40%
Cognac, Calvados, Grand Marnier 40%
Damassine 40%
Grappa Bocchino luxe Barolo 40%
Cognac (VSOP) 40%
Long Drinks

Bailey's 18%
Malibu 24%
Whisky, Gin, Vodka, Rhum, Tequila 40%
Whisky de Luxe, Rhum de Luxe 40%
Accompagnements:

Orange — Coca — Sprite

Tonic

Jus de fruit

Red Bull

18.00

1dl
1dl
2d
4cl
4cl
4l
4l
4l
2d

33cl

4.50
4.50

6.80

2d
2d
2d
2d
2d
4l
2d
4l
2d
2d
2d
4
2d

4
4
4l
4l

tof

18.00

4.00
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
5.50

50 cl
6.80
6.80

8.40

4.00
4.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
9.00
9.50
14.00

7.00
7.00
9.00
14.00

1.00
1.50
1.50
2.00



